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Slavhandelns historia av Stew Peters
FAKTAKOLL: De flesta amerikanska slavägarna, 78 %, var JUDAR

https://www.newstarget.com/2024-04-03-most-us-slave-owners-were-jewish-not-white.html

Bok med fakta: Den historiska encyklopedin om världsslaveri av Junius P. Rodriguez

Judar och slaveri
https://rumble.com/v5vgtyk-secret-history-slavery.html

Den judiska agendan avslöjad
https://rumble.com/v5r4ztk-the-agenda-exposed.html

Världen har chockats och förskräckts över det pågående massfolkmordet i Gaza på män, kvinnor 
och barn i Palestina, utfört av judar, finansierat med amerikanska skattepengar!

Vad som inte är välkänt är att den judiska religionen Toran och Talmud föreskriver folkmord och 
judisk rasöverhöghet över hela världen. Det är detta som driver judar att begå ohyggliga brott!

Den judiska agendan hotar nu världen med kärnvapenutplåning genom att manipulera Amerika till
krig med Iran, vilket skulle leda till ett tredje världskrig med Ryssland och Kina.

Den judiska agendan för folkmord är nu mycket verklig och av brådskande och kritisk betydelse 
på grund av det subversiva inflytandet från den judiska organisationen Chabad Lubavitch över 
Donald Trump och Jared Kushner, Benjamin Netanyahu och rebben Menachem Mendel 
Schneerson, Vladimir Putin och rabbinen Berel Lazar, Joe Biden och Ron Klain.

Den judiska agendan för folkmord har varit dold i århundraden fram till nyligen. Banbrytande 
forskare Christopher Jon Bjerknes och Adam Green har avslöjat hur den judiska prästklassen 
skrev Toran, Talmud, Kabbala och Zohar genom att plagiera grekisk kosmologi och hitta på 
lögner för att främja sin agenda.

Denna judiska prästklass förvrängde kunskapen om grekisk kosmologi och tillverkade judiska 
profetior gjorda ur lögner. Detta för att rättfärdiga deras kommande profetiska förslavning och 
folkmord på mänskligheten i den sista tiden, samtidigt som de reserverar planeten Jorden för sig 
själva, de självutnämnda utvalda.

Det som kan beskrivas som vansinnig galenskap för att uppfylla sin agenda utspelar sig genom 
manipulation av institutioner och världshändelser som Donald Trump, Benjamin Netanyahu, 
kapningen av Federal Reserve Bank, ömsesidigt garanterad kärnvapenförintelse, 
Hollywoodpropaganda, korruption inom Big Pharma, indoktrinering av det offentliga skolsystemet, 
mordet på JFK, AIPAC-lobbykontroll, 9/11-attacken, politisk infiltration, covid-biovapen, censur av 
Big Tech-medier, Jeffrey Epstein Mossads sexuella utpressning, olaglig utomjordisk invasion, 
folkmord i Gaza och transhumanistisk korruption.

Judarna påstår sig vara en förföljd ras, men det är deras brott att använda ocker, låna ut pengar 
och underblåsa folkmord genom subversion, bedrägeri och ombud i över 2 000 år, som har lett till 
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att de har drivits ut från otaliga länder. Judisk inblandning i att skapa första och andra världskriget 
måste avslöjas.

Amerika kapades bedrägligt av judiska bankirer med den organiska lagen från 1871. Den 
ursprungliga amerikanska konstitutionen ändrades från "Konstitution för Förenta staterna" till 
"USA:s KONSTITUTION", vilket gjorde Amerika till ett falskt företag för att förslava amerikaner.

Den extrema undergrävande verksamheten i Amerika började 1913 med det kriminella skapandet 
av Federal Reserve Bank och IRS av judiska bankirer. Detta ledde till att dollarn blev värdelös 
genom att silver- och guldstöd togs bort. Alla lurades till tvångsslaveri genom olaglig beskattning 
av deras inkomst, och ytterligare stöld av pengar genom inflation.

Amerikas grundare hade aldrig för avsikt att en illegitim privatbank skulle kontrollera pengar, 
beskatta din inkomst eller att landet skulle bli ett falskt företag. De judiska bankirerna var också 
avgörande för den ekonomiska kraschen 1929 som ledde till den stora depressionen.

Adolf Hitlers judiska förintelse var en grymhet, men fakta om denna tragedi har manipulerats och 
propagerats. Varje bestridande av fakta stämplas som förnekelse av förintelsen och kan i vissa 
länder leda till fängelsestraff. Sanningen om denna fruktansvärda händelse kräver revidering och 
avslöjande.

Kommunism och socialism är båda judiska konstruktioner som härstammar från Karl Marx och 
inspirerade av Talmud. De flesta vet inte att judar bidrog till skapandet av det kommunistiska Kina.
Maoregimen var ansvarig för folkmordet på uppskattningsvis 60 miljoner kineser, vilket är den 
största grymheten i mänsklighetens historia!

Dessutom kräver den undertryckta sanningen om de marxistiska socialistiska judarna som 
underblåste den bolsjevikiska ryska Förintelsen, där 10 miljoner ryssar slaktades och svalt ihjäl, 
avslöjande. Detta utöver den ukrainska Förintelsen, Kazakstans Förintelsen och Armeniska 
Förintelsen som alla underblåsts av judar. Även det faktum att judar var avgörande för att skapa 
terroristorganisationen Hamas för att rättfärdiga dödandet av palestinier kräver avslöjande.

De flesta har varit blinda för den judiska agendan, på grund av den kraftfulla manipulationen av 
historien och propagandan från det judiskt influerade offentliga skolsystemet i kombination med 
judiskt ägda medier. Detta har skapat en allestädes närvarande psykologisk operation av 
tankekontroll som lugnar folkmassan till självbelåtenhet och förhindrar varje form av motstånd. Vi 
lever i en judisk kontrollerad matris av bedrägeri och förslavning.

Mycket av den judiska agendan handlar om att förstöra kärnfamiljen, och därigenom förstöra 
landet inifrån. De flesta håller inte judar ansvariga för judisk brottslighet, på grund av stark 
samhällsbetingad villkorsbestämning, avskärmning av offerstatus och rädslan för att bli stämplad 
som antisemitisk.

Termen antisemit är en felaktig benämning eftersom de flesta judar inte är semitiska. Palestinier 
är i själva verket semitiska. Judar var ursprungligen en nomadisk handelsklass som fördrevs från 
otaliga länder på grund av brottslighet. Judar hade inget formellt land förrän Israels skapelse 
1948, på grund av de judiska Rothschilds intriger.

Det som skulle kunna avfärdas som antisemitism och konspirationsteorier kan inte längre 
ignoreras. Denna information kan inte motbevisas, eftersom den stöds av fakta och bevis. För att 
veta framtiden måste man känna till det förflutna baserat på de religiösa motiv som driver judarna 
bakom makthavarna.



Termer som Ny världsordning, Globalist, Elit och Sionist, som har fördunklat judar, behöver nu 
ersättas med termen Judisk överhöghet. Detta är inte rasism eller hat, detta är att identifiera den 
kriminella agenda som judar följer baserat på en korrupt judisk religion.

Donald Trumps föreslagna antisemitismlag är grundlagsstridig. Att uttrycka sina åsikter om den 
judiska agendan är ens rättighet enligt det första tillägget till konstitutionen, skyddad av 
konstitutionen. Alla religioner bör respekteras genom religionsfrihet, men judar bör avsäga sig och
reformera sin religiösa doktrin som dikterar folkmord och raslig överlägsenhet och ansluta sig till 
mänskligheten.

Ockupationen av Amerika och världen av judisk överhöghet befinner sig vid en vändpunkt. 
Mänskligheten har förslavats av en psykopatisk judisk messiansk dödskult som har gått vilse och 
hotat hela planeten. Judar är fast beslutna att återuppbygga det tredje templet som domineras av 
den judiska Messias, en världslig judisk religion och en världslig judisk regering.

Det sägs att vi lever i den Stora Uppvaknandets tid då korruptionen kommer att avslöjas och 
sanningen uppenbaras. Med det annalkande hotet om kärnvapenförstörelse och artificiell 
intelligens kontrollerad av judar är det nu dags att världen vaknar till insikt om denna 
fruktansvärda judiska agenda. Det enda sättet att förhindra denna mörka plan för tyranni och 
folkmord är att motstå och avslöja den!
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